[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
DIRETORIA DE AÇÕES DE EXTENSÃO

EDITAL PROEX 01/2016

[image: image2.jpg]PRO-REITORIA
DE EXTENSAO
F CULTURA

ANEXO VII
DECLARAÇÃO DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO
Declaro para os devidos fins que eu, ___________________________________________

________________________________________________________________________, brasileiro(a), domiciliado(a) em _______________________________________________

________________________________________________________________________, detentor(a) do Registro Geral(RG) __________________, do Cadastro de Pessoa Física (CPF) nº __________________, estudante regularmente matriculado (a) no curso _________________________________________________________________________e matriculado (a) sob o nº________________________, em nível de graduação da Universidade Federal do Acre, declaro que não possuo vínculo empregatício com nenhuma instituição pública ou privada.
Rio Branco, AC ______ de ________________ de 2016.

____________________________________________________

Assinatura